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Tirane, 08/07/2024 

 

Permbledhje e procesvebalit te mbledhjes se Komisionit te Etikes dhe Disiplines 

 

 

Te pranishem: 

Komisioni Etikes dhe Disiplines: 

Albert Bozhanaj- kryetar 

Keis Fetishaj- anetar 

Eduart Cane- anetar 

Komisioni Etikes dhe Disiplines, mbledhur urgjent dt. 08/07/2024, u mblodh per te diskutuar veprimet e 

pahijshme te sportisteve te ekipit kombetar te notit: Amel Delanin, Dion Daja, Edlijano Huna, Andi 

Bajollari ne Kampionatin Europian per te Rinj qe u zhvillua ne Vilnius, Lituani, dt 2-7 Korrik 2024. 

Pasi u lexua letra -ankese, e ardhur nga Komiteti Organizativ i Kampionatit ne Vilnius, korrespondenca me 

Drejtorin Sportiv z. Apostolos TSAGKARAKIS. 

Ne perfundim te analizes, Komisioni Etikes dhe Disiplines, 

VENDOSI: 

Perjashtimin nga te gjitha garat lokale, kombetare, rajonale, nderkombetare deri me 31 Dhjetor 2024, te 

sportisteve: 

Amel Delanin 

Dion Daja 

Edlijano Huna 

Andi Bajollari 
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